Datenblatt
Strahlerschutzgerät ACS 951
Stand 06.2025 – Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte.
Bezeichnung: Strahlerschutzgerät ACS 951
Druckluft-Schlauchgerät
mit Maske und Weste für Strahlarbeiten
Atemschutzgerät nach DIN EN 271
(Persönliche Schutzausrüstung)

stoffe.
Hersteller:  Spasciani S.p.A.
Bestellangaben:
Artikel-Nummer  Beschreibung
133280  Strahlerschutzgerät ACS 951
011850   Faltenschlauch mit Anschlüssen für ACS 951 / ACS 952
012900N   Ölfilter EOD 55 mit Geräuschminderer à 2 Stück
093210   Regelventil AC 95 mit Leibgurt
061760   Kunststoffscheiben ACS 951 à 20 Stück 65 mm Ø x 3 mm
090135   Glasscheiben ACS 951 à 50 Stück 65 mm Ø x 1,9 mm
941114    DZS9 Druckluft-Zuführungsschlauch 5m
941115    DZS9 Druckluft-Zuführungsschlauch 10m
941116    DZS9 Druckluft-Zuführungsschlauch 15m
941117    DZS9 Druckluft-Zuführungsschlauch 20m
941141    DZS9 Druckluft-Zuführungsschlauch 25m
941118    DZS9 Druckluft-Zuführungsschlauch 30m
941100   DZS9 Druckluft-Zuführungsschlauch 50m
200693    Druckminderer DM1900-MDW mit 2x Atemluftkupplung AK2
ohne Koffer
202369    Druckminderer DM1900-MDW mit 2x Atemluftkupplung AK2 mit Koffer
200696    Druckminderer DM1900-MDW mit 4x Atemluftkupplung AK2
ohne Koffer
202370    Druckminderer DM1900-MDW mit 4x Atemluftkupplung AK2 mit Koffer
200697    Druckminderer DM1900-iMDW mit 2x Atemluftkupplung AK2
ohne Koffer
200698   Druckminderer DM1900-iMDW mit 4x Atemluftkupplung AK2
ohne Koffer
weitere Ersatzteile auf Anfrage